
 
 

 
 

1 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

MENDOZA,  23 DIC 2021     
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 40985/2021, en las que la 
Dirección de Extensión, solicita la autorización para la confección de Certificados de 
cursos realizados en los años 2017 y 2018; 
  

CONSIDERANDO: 
 Que los cursos de referencia fueron gestionados por la citada Dirección y 
autorizados por la Facultad para su realización.  

Que por un error involuntario se obvió la solicitud de emisión de resolución para 
la confección de diplomas de dichos cursos. 

Que para cumplimentar lo establecido en los procedimientos de la entrega de 
certificados es necesario dictar una resolución donde se autorice la extensión. 
 Lo informado por la Secretaría de Relaciones Institucionales de esta Facultad. 

Lo dispuesto por la Resolución N° 323/2020-R, Ad referéndum, ratificada por 
Resolución N° 083/2020-CS; y la Resolución N° 044/2020-FI, Ad referéndum, 
ratificada por Resolución N° 025/2020-CD. 

Lo dispuesto por el Art. 40, inc. 2) y 8) del Estatuto Universitario. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Asistencia,  
Aprobación y Disertante, según corresponda, a las personas que se mencionan a 
continuación que participaron de Cursos realizados en los años 2017 y 2018 en esta 
Casa de Estudios, según el siguiente detalle: 
 

AÑO 2017 
 
Curso: Microsoft Excel 2010 - Nivel Avanzado 
Duración: 16 (DIECISÉIS) horas  
Fecha: 22-04 al 13-05  
Responsable: Lic. Luis GARRIGA SUÁREZ 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Jesús ABELLAN ARDEBOL    34.917.905 
Leslie AZCURRA      38.910.639 
Marcos CARDOZO      37.194.897 
Cristian ESCOBAR       39.081.733 
Martín Lautaro FERNÁNDEZ    38.908.740 
Gianfranco GASPAROLO      41.444.079 
Rodrigo JIMÉNEZ      25.956.867 
Sofía LACOSTE      37.622.153 
Agustín LÓPEZ SPERTINO    39.380.867 
María Alejandra LUCERO ESTRADA   14.311.508 
Valentina MATTIELLO     40.220.910 
Cristian Nicolás  MOTTES     32.030.012 
Eber Maximiliano OLMOS SALINAS   36.349.356 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

2 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

César David  PÉREZ ADILLE     35.662.052 
Martina PIPPI HERRERA     40.558.614 
Antonio Joel PORTILLO     37.779.128 
Franco  REYNAUD      38.206.981 
Bruno SÁNCHEZ      36.800.780 
Juan Martin  SANDEZ     41.660.518 
Florencia  TRÍPOLI       38.475.889 
 
Curso: Microsoft Project 2010 - Nivel Avanzado 
Duración: 32 (TREINTA Y DOS) horas 
Fecha: 05-04 al 26-05  
Responsable: Ing. Ana Paula ELGUETA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Nicolás Daniel AMADO ARANDA   37.245.371 
Bruno AMODEO      35.887.953 
Ariel ARCHÚA      31.011.955 
Matías Exequiel ARGÜELLO    34.756.736 
Leslie AZCURRA      38.910.639 
Juan BARRIONUEVO      28.410.178 
José BERNAL      29.125.404 
Cristian CAFFIERI      36.652.971 
Romina CALDERÓN     32.370.181 
Adrián CARLONI      32.716.163 
Valentina CEREZO      39.679.456 
David Nicolás DORIGUTTI    37.513.990 
Sofía GARCÍA FRANCO     37.194.798 
Cristian Camilo  MARTÍNEZ    95.078.386 
Martín  OBREDOR      27.568.756 
Rolando OLARTE      28.156.705 
César David PEREZ ADILLE    35.662.052 
Federico PICIGHELLI      34.917.706 
Leandro RIZZO      33.464.721 
Matías Nicolás ROSELLÓ     35.662.233 
 
Curso: Herramientas Informáticas para la Investigación Científica 
Duración: 40 (CUARENTA) horas 
Fecha: Agosto 2016  
Responsable: Dr. Pedro Alejandro BAZIUK 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Luis Agustín BIRITOS     33.233.547 
Lucas COMANDONE     37.737.114 
Yésica Ruth OJEDA     33.579.289 
Andrea Georgina PIEZZI     36.417.480 
Marigen Miriam REYNOSO    12.044.647 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

3 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

 
CERTIFICADOS DE ASISTENCIA  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Renzo STAGLIANO     38.415.789  
Franco DISTÉFANO     36.963.937  
 
Curso: AUTOCAD - versión 2007- 2D - Nivel Avanzado 
Duración: 16 (DIECISÉIS) horas 
Fecha: 02-04 al 01-06 
Responsable:  Arq. Susana Frida WAJCHMAN y Arq. Ana Laura CASTILLO 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Leslie AZCURRA      38.910.639 
Agustín A. CHICONI     41.230.630 
Juan CIVITILLO      40.001.623 
Federica V. CORTEGOSO    40.972.748 
Rocío CORVALÁN      40.561.087 
Santiago DOMÍNGUEZ     40.919.454 
Cristian ESCOBAR      39.081.733 
José HURTADO      40.269.375 
Rodrigo JIMÉNEZ      25.956.867 
Julieta MANSILLA      40.957.011 
Aldana RODRÍGUEZ     40.690.366 
 
Curso: Operaciones Offshore 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 11-08 al 17-11 
Responsable: Ing. Juan ELWART, Ing. Lourdes GUIÑAZÚ y Lic. Joaquín MARIAS 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Jorge ALBEIRO      12.350.732 
Juan Pablo  CASTILLO     17.166.657 
Enzo  D´INNOCENZO     31.777.891 
Hugo  FLORES      34.006.344 
Franco  FRAVEGA      32.909.688 
Carlos  GARCIA      35.546.818 
Alan  GIOCOLI      36.537.197 
Pablo Federico  GONZALEZ    33.276.148 
Nicolás  ISUANI      33.094.521 
Carina LAIME      28.509.002 
Lucas LARA       37.515.527 
Gustavo  MACEIRA      33.405.669 
Nancy  MAMANI      25.935.483 
Cristian  ORTIZ      34.025.978 
Juan  SILVERA      32.169.244 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

4 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

Curso: Operaciones en Yacimientos de Crudos Pesados 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 10-08 al 16-11  
Responsable: Mgter. Ing. Evanna Emalui FUENMAYOR MIRANDA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Cristian ORTIZ      34.025.978 
Florencia TOLEDO      36.416.728 
Franco FRÁVEGA      32.909.688 
Gustavo MACEIRA      33.405.669 
José Luciano LOSINNO     32.975.616 
Juan Pablo CASTILLO     17.166.657 
Jorge ALBEIRO      12.350.732 
Pablo GONZÁLEZ      33.276.148 
 
Curso: Técnicas y Operaciones de Yacimientos Maduros y No Convencionales 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 08-08 al 14-11  
Responsable: Mgter. Ing. Evanna Emalui FUENMAYOR MIRANDA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Cristian ORTIZ      34.025.978 
Federico BIANCHI      29.974.175 
Florencia TOLEDO      36.416.728 
Franco FRÁVEGA      32.909.688 
Gustavo MACEIRA      33.405.669 
Hugo FLORES      34.006.344 
José Luciano LOSINNO     32.975.616 
Juan Pablo CASTILLO     17.166.657 
Juan Roberto SILVERA     32.169.244 
Jorge ALBEIRO      12.350.732 
Lourdes GUIÑAZU      23.629.963 
Nicolás ISUANI      33.094.521 
Eber Maximiliano OLMOS     36.349.356 
Pablo GONZÁLEZ      33.276.148 
Sebastián BRUNO      30.318.679 
 
Curso: Nuevos Espacios de Aprendizaje: Mediación Digital de Materiales Educativos 
Duración: 70 (SETENTA) horas 
Fecha: 07/09 al 26/10  
Responsable:  
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
María Susana BERNASCONI    14.149.031 
Lucía Inés BROTTIER     16.830.630 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

5 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

Rosana Cecilia CALÍGULI     23.520.566 
Oscar Fernando CASTRO     26.239.064 
Cristian Patricio GAMBA     20.897.258 
Mónica GARCÍA TELLO     23.574.830 
Lourdes GUIÑAZÚ      23.629.963 
Mercedes LARRIQUETA     22.237.609 
Stella Maris LEMOS     14.463.564 
Jorge Luis MORENO     13.184.784 
Raquel Graciela ZUMEL     16.868.001 
 
CERTIFICADOS DE DISERTANTES 
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Carina QUINTEROS     23.993.383 
Martín CASTAÑEDA     26.936.539 
Flavia FONTANA      28.934.994 
Aixa Belén PASTOR     34.063.315 
 
Curso: Moodle Para Administradores 
Duración: 14 (CATORCE) horas 
Fecha: 07/11 al 05/12  
Responsable: Federico SAYD 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN  
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Rosana Cecilia CALÍGULI     23.520.566 
María Estefanía GIORDA     34.756.562 
Alfredo REZINOVSKY     22.625.540 
María Laura SILIONI     30.510.408 
Martina SMON      32.752.451 
Raúl TORNELLO      12.715.932 
Elena Esther CALÍGULI     18.012.630 
 
 
Curso: Perfeccionamiento para Proyectistas de Estructuras de Acero 
Duración: 60 (SESENTA) horas  
Fecha: 15/05 al 25/8  
Responsable: Dr. Francisco Javier CRISAFULLI e Ing. Eduardo TOTTER 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO         
 

Víctor Daniel CANCHIG TITUAÑA 
Armando Rafael CHECA GARZON  
Cristian Wilfrido IZA COLUMBA  
Héctor Gonzalo ÑACATA SIMBAÑA  
Danilo Vladimir SIMBAÑA COLUMBA 
Oscar Iván SIMBAÑA COLUMBA  
Marco Vinicio VELÁSQUEZ REGALADO  
Daniel Alejandro VILLEGAS PROAÑO 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

6 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

AÑO 2018 
 

Curso: Biotecnología del Petróleo 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 15/03 al 11/06  
Responsable: Mgter. Ing. José Antonio GALVEZ y Mgter. Ing Sergio Antonio 
VARDARO 
 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Lucas  CARIDE      30.345.358 
Francielle HERRMANN MOBAYED   Pas. FU716988 
Daniel AFFRONTI      37.518.441 
Franco  ARTONI      37.612.754 
Leonela RIVERO      36.672.547 
 
CERTIFICADOS DE DISERTANTES 
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
José Antonio GALVEZ     17.151.453 
Sergio Antonio VARDARO     22.760.967 
 
Curso: Operaciones en Yacimientos de Crudos Pesados 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 14/03 al 13/06  
Responsable: Mgter. Ing. Evanna Emalui FUENMAYOR MIRANDA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Mariano CORTEZ      28.153.081 
Gisela MIATTELO      35.546.173 
Juan TRINKA      32.162.977 
Leonardo LEGUIZAMÓN     31.427.942 
Franco ARTONI      37.612.754 
 
Curso: AUTOCAD - versión 2007- 2D - Nivel Avanzado 
Duración: 30 (TREINTA) horas 
Fecha: Primer semestre 2018 
Responsable:  
 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Marco ALANIZ      42.669.625 
Fernando ALBERTOLLI     30.987.416 
Lucas ARMENDARIZ     40.269.369 
Francisco CANATELLA     41.443.076 
Yanina CARRA      38.307.086 
Adriano DEL FIOL      38.758.084 
Nicolás FAJARDO      37.514.796 
Lautaro GAMEZ      41.363.626 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

7 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

Akil MAISUN       37.737.617 
Sara MANQUEZ      40.822.977 
Alexander MIATTELO     40.217.959 
Francisco PEREZ BLANES    40.831.308 
Florencia Rocío ROMERA VILLALBA   39.235.439 
Joaquín SABÁS      38.206.465 
Matías SALOMÓN      94.085.108 
Juan TROBATTO LÓPEZ     36.513.790 
 

CERTIFICADOS DE DISERTANTES 
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Ana Laura CASTILLO     29.974.688 
María Valentina CAVECEDO GARCÍA PALMA  33.094.915 
Laura Natalia LÓPEZ     24.303.766 
Susana Frida WAJCHMAN    13.335.003 
 

Curso: Microsoft Project 2018 
Duración: 24 (VEINTICUATRO) horas 
Fecha: Junio y Julio de 2018 
Responsable: Ing. Ana Paula ELGUETA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Jesús Abellan  ARDEBOL     34.917.905 
Bilal  ATUR       38.206.863 
Agustín  CABA      39.021.735 
Marcos  CARDOZO      37.194.897 
Juan Gabriel  CIVITILLO     40.001.623 
Leonardo  D'ANNA      37.269.162 
Lucas Javier  ERIO      35.661.904 
Analía  GUBINELLI      37.737.607 
Sofía  LACOSTE      37.622.153 
Marcelo Agustín LINARES     36.591.922 
Rodrigo Alejo MALLEA     33.106.797 
Ramiro Emanuel  MARTÍNEZ SÁNCHEZ  34.966.747 
Octavio  MOYANO      36.859.792 
María Victoria  MUNAFÓ GUEVARA   39.798.601 
Martín  PERALTA      33.578.672 
Samuel PINO DEMICHELIS    40.218.866 
Andrés  RUBIO      40.069.691 
Bruno  SÁNCHEZ       36.800.780 
Federico  SESTO      35.133.343 
Facundo  VACAS      29.112.796 
Macarena  VERA      38.758.053 
Verónica  ZÁRATE       36.417.817 
 
CERTIFICADO DE ASISTENCIA     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Marcos  LUCERO      32.397.075 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

8 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

Curso: Comportamiento Organizacional 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 09/03 al 15/06 
Responsable: Dra. Ing. Lucía Inés BROTTIER 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Yesica VARELA      35.513.891 
Jorge ALBEIRO      12.350.732 
Silvia MATURANO      18.079.522 
Antonella PERSIA      37.412.778 
 
CERTIFICADO DE ASISTENCIA     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Eber Maximiliano OLMOS     36.349.356 
 
Curso: Procesamiento de Hidrocarburos 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: Marzo a Junio de 2018 
Responsable: Ing. Jorge NOZICA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Mariano CORTEZ      28.153.081 
Juan Pablo CASTILLO     17.166.657 
Nancy MAMANÍ FIGUEROA    25.935.483 
Gimena RODRÍGUEZ     37.778.143 
Franco ARTONI      37.612.754 
 
Curso: Técnicas y Operaciones de Yacimientos Maduros 
Duración: 20 (VEINTE) horas 
Fecha: Segundo semestre de 2018 
Responsable: Mgter. Ing. Evanna Emalui FUENMAYOR MIRANDA 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Carolina BAZAN      22.059.898 
Enrique FIGUEROA     22.901.200 
Nicolás GORROÑO      26.681.114 
Saúl LÓPEZ       11.170.712 
Pablo SEPÚLVEDA      37.348.228 
Federico TAGUA      27.725.948 
 
Curso: Introducción a la Investigación 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 07/08 al 13/11  
Responsable: Dr. Ing. Pablo Andrés EUILLADES y Dr. Ing. Leonardo Daniel 
EUILLADES 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

9 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Leandro STURBA      38.207.255 
Nicolás Alejandro ISUANI     33.094.521 
 
Curso: Operaciones Offshore 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: 11/08 al 17/11  
Responsable:  
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Vera MAYCOOL      94.989.173 
Marcos CALIRI      33.761.198 
Franco GUTIERREZ     37.487.059 
Germán Pablo LÓPEZ     33.565.722 
Gabriel ESPARTARO     22.154.327 
Fabricio PIZZOLATO     33.438.657 
 
CERTIFICADOS DE DISERTANTES 
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 
Lourdes GUIÑAZÚ      23.629.963 
Joaquín MARÍAS      33.275.366 (Docente Invitado) 
Juan ELWART      25.288.183 (Docente Invitado) 
Alan GIOCOLI      36.537.197 (Ayudante Ad Honorem) 
 
Curso: Control de Surgencia 
Duración: 45 (CUARENTA Y CINCO) horas 
Fecha: Segundo semestre de 2018 
Responsable: Ing. Claudio Fabián RODRÍGUEZ 
 
CERTIFICADO DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO          DNI 
 

Lucas Gabriel LARA     37.515.527 
 
Curso: Excel Básico-Avanzado 
Duración: 32 (TREINTA Y DOS) horas 
Fecha: 29/09 al 24/11 
Responsable: Lic. Luis Eduardo GARRIGA SUÁREZ 
 
CERTIFICADOS DE APROBACIÓN     
NOMBRE  y APELLIDO      
 

Ángel AMAYA 
José María BAJINAY 
Micaela Fernanda BATTAGLIA 
Leonardo CALDERÓN 
Maximiliano CAMPANELLA 
 
Resol. – FI Nº  662/2021   



 
 

 
 

10 de 10 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 

DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

Luciano CANNIZZO 
Vladimir CHAPOCHNICOFF 
Lucas COMANDONE 
Marisol Agustina CUTRI RIVERA 
Juan Manuel DAHER 
Martín Rodrigo DOMINGUEZ 
Marina FARRUGGIA 
Joaquín FERNÁNDEZ GALLEGOS 
Abihayil GARCÍA 
Ramiro GARCÍA ALONSO 
Isabella GRILI 
Lucía HATHALLAH 
Tomás KOLLER 
Esteban MERCADO 
Valentina MILÁN 
Ezequiel Agustín MONTES 
Julieta MONTES 
Lucas Exequiel MORENO 
David Eduardo MUÑOZ 
Melisa OBREDOR GIBEAUD 
Germán PAEZ 
Gabriel Federico PALAZZINI SUZARTE 
Daniela PERROTTA 
Amit PESQUÍN 
Mariano PINCOLINI 
Paula PRADO VARGAS 
Nicolás PRIOLO 
Adriano Rosario ROCCARO MARTÍNEZ 
Renzo SALINAS 
Kevin SCHEJTER 
Jael Gisel SIMONOVICH 
Germán TERSOGLIO 
Ana Carolina TOSO 
Jerónimo Ignacio TRIONFI YAÑEZ 
Carolina Edith VALENTI 
Sofía VALENTINI 
Edgardo Gustavo VERGARA 
 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar la reproducción, de la normativa emitida en formato digital, 
en papel y su incorporación en el libro de resoluciones, ordenanzas, circulares. 
ARTICULO 3°.- Comuníquese y archívese en el libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  662/2021 
  


